Волгоградская   область

 Ширяевское сельское   поселение
 Иловлинского  муниципального  района

Совет депутатов Ширяевского сельского поселения
                        РЕШЕНИЕ  № 13/33

от «20» мая 2015 г.                                     х. Ширяевский

«Об утверждении генерального плана

и установления границ населенных пунктов

Ширяевского сельского поселения Иловлинского
муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь статьями 24,28 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ширяевского сельского поселения, Решением Совета депутатов Ширяевского сельского поселения от 31 октября 2012 года     № 53/125 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных (общественных) слушаний в Ширяевском  сельском поселении»,   постановлением Ширяевского сельского поселения от 20.03.2015 № 11 «О назначении проведения публичных слушаний по проекту  «Генеральный план Ширяевского сельского поселения   Иловлинского муниципального района  Волгоградской области», заключением по итогам   публичных слушаний по проекту  «Генеральный план Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района  Волгоградской области»,  Совет депутатов Ширяевского сельского поселения  решил:

1. Утвердить  генеральный план Ширяевского сельского   поселения

Иловлинского муниципального района Волгоградской области.

2. Установить границы населенных пунктов  х. Ширяевский, х. Желтухино-Ширяйский  входящих в состав Ширяевского сельского поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Ширяевского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Федеральной  государственной информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ширяевского
сельского поселения

Г.А. Голяткина